Secunda nola est: intentio mala. Sunt q sua pdicatōne querunt
 diuitias/delicias/honorē/famā/fayorē/z reliqs bmoī qlescūqz p solaz

Correptorum

tionem. Itaque interiorum malorum cogita o frater quia piscator es non musca sed hominem. Venite post me faciam vos piscatores hominum/petrorum/aias riu: non diuitiarum/beneficiorum/propheta dicitur/episcopatum/pecuniarum/casorum etc. Profecto non sine pena. Esa. xix. Mercabunt piscatores/quoniam si erunt ubi erit fletus et stridor dicitur.

A Tertia nola est: predicare non morborum curatiua. Medicus es o frater et non quilibet sed filiorum regis altissimum: ut quod si non herbas et herbarum et exemplorum inquirere curas: sed ut contingit et quae morbum parat respiciunt predictas: sed fatuus es et nolum habes.

Quarta nola est: declinare terribilia. Sunt predicatorum qui nihil terribile predicare volunt sed sola suauia blandimenta. Fatue ignoras quia pro eo es summi regis: et diligenter ea pro palare debes quae tunc sunt conclusa in altissimo trinitatis consilio/expresse in literis sacre scripture: ubi promissiones grandissime continentur.

Quinta nola est: sola generalia non particularia predicare. Nescis quia piscator es: fac rete tuam non sit nimis lata. Predicatio generalis est quasi rete nimis lata habens foramina pro quibus multi pisces euadunt. Specialis qui nititur omnes tangere est quasi rete artum quod omnes quantum in se est capit. Non temere piscatores illi descenderunt et reficiebant retia sua/ne alii qui euaderent. Luc. v. Visum est mihi quia predicatorum modernum similes sint piscantibus hamo: plane qui sic piscat hamum in aliquem mittit nesciens quem capiet/nisi quem deus dederit: et aliquem caput vultu/aliquem nullum: et quanto plus caput non caput nisi unum. Clamado ergo tendis vitam lingue et hamum prope nesciens quem capias/nisi quem deus dederit: et tamen aliquem capis nullum/sicut nec illi Luc. v. Tota nocte laborantes nihil cepimus: Aliquem forte unum. id est aliquem pauperem et nullum magnum: quia sicut magni pisces vel ad hamum non veniunt: vel si venerint illum ore cape nolunt: vel si ore illum acceperint et capi inceperint illum rumpunt: et euadunt manum

B piscatoris: Ita magni terram/diuites et potentes et magni piscatores vel ad predicatorem non veniunt: vel si venerint dormiunt vel garrulant et illam aurem cape nolunt: vel si acceperint et in aliquid proungi et tangi corde ceperint/cito funiculum et hamum qui cor tangit rumpunt/ad alias cogitationes cupiditatis vel carnalitatis se decernentes. Sed aliquem manet in gutture nescit hamum: et tunc currunt ad alios professores et predicatorum/petentes sibi hamum extrahi: qui aliquem decipiunt et persuadunt quia hamum non sit: formare sibi nesciam non debeant. Aliquem autem manet hamum: virtus cui manet: ut sic inde tandem trahatur ad vitam eternitatis et non in mari pereat. Ideo Job. xij. Nihil quod capies leuiathan hamo: quasi dicat non. Sed propter hoc non est dimittendum dum exemplo Pauli qui ait: Predicam gentibus quod est stultitiam/iudeis autem scandalum.